
ORIGINALE INFORMATICO 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria provvisoria bando per l'assegnazione di alloggi E.R.P - anno 
2023. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Area Affari Generali 
Ufficio Socio Economico, Culturale e Sportivo 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 4 del 29.12.2023, con cui è stata attribuita al sottoscritto fino al 31.12.2024, 
la responsabilità del Servizio dell’Area Affari Generali; 
 
VISTE le seguenti deliberazioni: 
- C.C. n. 34 del 28.09.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione (D.U.P.) per le annualità 2024/2026;  
- C.C. n. 47 del 21.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stata approvata la nota 

di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per le annualità 2024/2026;  
- C.C. n. 55 del 28.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2024/2026 e relativi allegati;  
- G.C. n. 1 del 02.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione per il triennio 2024/2026; 
 
VISTA la L.R. n. 39 del 03.11.2017 “Norme in materia di Edilizia Residenziale Pubblica”; 
 
VISTO l’art. 3 della L.R. n. 39/2017 che dispone le competenze dei Comuni in merito alle procedure di 
selezione per l’accesso all’Edilizia Residenziale Pubblica; 
 
VISTO l’art. 24 della L.R. n. 39/2017 relativo alle modalità per l’assegnazione degli alloggi con il quale si 
stabilisce che i Comuni, ai sensi del citato articolo, provvedono all’espletamento delle procedure per 
l’accesso agli alloggi di E.R.P. mediante un bando di concorso ed approvandone la relativa graduatoria; 
 
VISTA la determina del Responsabile del Servizio Area Affari Generali n. 280 del 24.11.2023 con la quale è 
stato approvato, per l’anno 2023, ai sensi della L.R. n. 39/2017, il bando di concorso per l’accesso agli 
alloggi di edilizia residenziale pubblica siti nel Comune di Fontanelle; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria redatta dalla competente Commissione istituita presso l’ATER di Treviso e 
pervenuta in data 09.04.2024 nostro prot. n. 3788; 
 
RICHIAMATO l’art. 9 del Regolamento Reginale n. 4 del 10.08.2018 nel quale si dispone:  
comma 5 – “Entro 10 giorni dall’approvazione da parte del Comune, la graduatoria provvisoria è pubblicata 
per 30 giorni consecutivi …” 
comma 6 – “Nei trenta giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria gli interessati possono 
presentare ricorso alla Commissione Alloggi. Il ricorso è depositato presso l’Ater ove è istituita la 
Commissione e del deposito è data comunicazione al Comune interessato”;  
 
          DETERMINA 
 
1. di approvare, per i motivi di cui in premessa, la graduatoria provvisoria relativa al bando 2023 per 

l’accesso agli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica siti nel Comune di Fontanelle, così come 
predisposta dalla Commissione Alloggi dell’ATER che viene allegata sub. 1) al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale dello stesso; 

DETERMINAZIONE N.  99  del 10/04/2024 

 
 

  

Comune di Fontanelle 
Provincia di Treviso 

p.zza G. Marconi, 1 – cap 31043 

telefono 0422 809157 

fax 0422 809138 (palazzo municipale) 

cod. fisc. 80011410265 

part. iva 01519300261 

E-mail: info@comune.fontanelle.tv.it 

http://www.comune.fontanelle.tv.it 

 
 



 
2. di provvedere alla pubblicazione della medesima con le modalità di cui all’art. 9 del Regolamento 

Regionale n. 4 del 10.08.2018. 

 
Fontanelle, 10/04/2024 
 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Giacomin Sandro 

( Firma acquisita digitalmente ) 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:   

si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 co. 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Stefania ZANUSSO 

( Firma acquisita digitalmente ) 

 

 
 
 


